
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О признании утратившими силу 
некоторых приказов министерства 
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 01.04.2011 

№ 270 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ)».
1.2. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 14.12.2011 

№ 1104 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 1 апреля 2011 года № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.3. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 10.02.2012 
№ 165 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 1 апреля 2011 Года № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.4. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 19.09.2013 
№ 941 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 1 апреля 2011 года № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.5. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.11.2014 
№ 1214 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.6. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 04.12.2014 
№ 1253 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.7. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 24.12.2014 
№ 1362 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 04.12.2014 № 1253 «О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении 
ведомственного перечня государственных услуг (работ)».

1.8. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 18.03.2015 
,№ 307 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.9. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 01.04.2015 
№ 361 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской



области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.10. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 02.07.2015 
№ 734 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

1.11. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 24.07.2015 
№ 831 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 01.04.2011 № 270 «Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)».

2. Настоящий приказ вступает в с и л у  с 01.01.2016 года.

Министр уУ  Е.В. Разумеева

£>


